
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP 0,00 

0,00 
0,00 

COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
5.662.858,43 
4.006.455,37 
9.550.757,67 

486.883,84 
1.684.529,54 
2.171.413,38 

-841.306,25 
4.006.357,11 

-7.379.344,29 

4.334.668,34 
2.321.827,57 
6.656.495,91 

-98,26 

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
1.077.772,51 

0,00 
11.182,75 

0,00 
0,00 
0,00 

-16.697,20 
0,00 

-11.182,75 

1.061.075,31 
0,00 

1.061.075,31 
0,00 

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
229.217,00 

2.084.640,94 
2.313.857,94 

0,00 
2.082.084,16 
2.082.084,16 

0,00 
2.082.084,16 
-231.773,78 

229.217,00 
0,00 

229.217,00 
-2.556,78 

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

6.969.847,94 
6.091.096,31 

11.875.798,36 

5.624.960,65 
2.321.827,57 
7.946.788,22 

486.883,84 
3.766.613,70 
4.253.497,54 

-858.003,45 
6.088.441,27 

-7.622.300,82 
-2.655,04 

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
1.654.044,58 
5.866.121,00 
7.514.298,45 

427.993,73 
1.188.784,48 
1.616.778,21 

-223.998,80 
3.878.242,86 

-5.897.520,24 

1.002.052,05 
2.689.458,38 
3.691.510,43 

-1.987.878,14 

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 

3.000,00 
3.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-3.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-3.000,00 

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
1.500,00 

35.000,00 
36.500,00 

1.500,00 
5.000,00 
6.500,00 

0,00 
10.000,00 

-30.000,00 

0,00 
5.000,00 
5.000,00 

-25.000,00 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione

Europea e dal Resto del Mondo
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

1.655.544,58 
5.904.121,00 
7.553.798,45 

1.002.052,05 
2.694.458,38 
3.696.510,43 

429.493,73 
1.193.784,48 
1.623.278,21 

-223.998,80 
3.888.242,86 

-5.930.520,24 
-2.015.878,14 

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi

derivanti dalla gestione dei beni
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
3.310.883,57 
1.687.091,85 
4.797.975,38 

461.972,62 
684.491,40 

1.146.464,02 

-2.450,00 
1.547.487,23 

-3.651.511,36 

2.846.460,95 
862.995,83 

3.709.456,78 
-139.604,62 

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 

15.000,00 
15.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-15.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-15.000,00 

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,15 

3.000,00 
3.000,15 

0,15 
0,00 
0,15 

0,00 
3.000,00 

-3.000,00 

0,00 
3.000,00 
3.000,00 

0,00 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
416.226,29 
458.862,00 
571.832,83 

5.242,55 
103.289,76 
108.532,31 

-2.582,00 
284.410,54 

-463.300,52 

408.401,74 
181.120,78 
589.522,52 

-174.451,46 

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

3.727.110,01 
2.163.953,85 
5.387.808,36 

3.254.862,69 
1.047.116,61 
4.301.979,30 

467.215,32 
787.781,16 

1.254.996,48 

-5.032,00 
1.834.897,77 

-4.132.811,88 
-329.056,08 

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
6.406.764,63 

10.470.836,35 
16.877.600,98 

189.011,36 
1.635.510,55 
1.824.521,91 

0,00 
6.870.120,55 

-15.053.079,07 

6.217.753,27 
5.234.610,00 

11.452.363,27 
-3.600.715,80 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
1.577,22 

20.000,00 
21.577,22 

0,00 
20.000,00 
20.000,00 

0,00 
20.000,00 
-1.577,22 

1.577,22 
0,00 

1.577,22 
0,00 

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 

130.000,00 
130.000,00 

0,00 
13.304,00 
13.304,00 

0,00 
13.304,00 

-116.696,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-116.696,00 

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 

1.527.674,62 
1.527.674,62 

0,00 
49.044,66 
49.044,66 

0,00 
51.919,03 

-1.478.629,96 

0,00 
2.874,37 
2.874,37 

-1.475.755,59 

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

6.408.341,85 
12.148.510,97 
18.556.852,82 

6.219.330,49 
5.237.484,37 

11.456.814,86 

189.011,36 
1.717.859,21 
1.906.870,57 

0,00 
6.955.343,58 

-16.649.982,25 
-5.193.167,39 

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
50000

TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
364.865,86 
825.365,00 

1.190.230,86 

70.669,42 
0,00 

70.669,42 

0,00 
0,00 

-1.119.561,44 

294.196,44 
0,00 

294.196,44 
-825.365,00 

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

364.865,86 
825.365,00 

1.190.230,86 

294.196,44 
0,00 

294.196,44 

70.669,42 
0,00 

70.669,42 

0,00 
0,00 

-1.119.561,44 
-825.365,00 

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
15.214,74 

7.000.000,00 
7.015.214,74 

0,00 
6.164.065,54 
6.164.065,54 

-15.214,74 
6.164.065,54 
-851.149,20 

0,00 
0,00 
0,00 

-835.934,46 
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

15.214,74 
7.000.000,00 
7.015.214,74 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
6.164.065,54 
6.164.065,54 

-15.214,74 
6.164.065,54 
-851.149,20 

-835.934,46 
70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
51.279,54 

21.625.600,00 
21.676.879,54 

5.000,00 
7.388.784,55 
7.393.784,55 

-5.561,21 
7.395.676,86 

-14.283.094,99 

40.718,33 
6.892,31 

47.610,64 
-14.229.923,14 

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
36.800,43 

1.350.000,00 
1.386.800,43 

0,00 
153.402,26 
153.402,26 

0,00 
153.402,26 

-1.233.398,17 

36.800,43 
0,00 

36.800,43 
-1.196.597,74 

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

88.079,97 
22.975.600,00 
23.063.679,97 

77.518,76 
6.892,31 

84.411,07 

5.000,00 
7.542.186,81 
7.547.186,81 

-5.561,21 
7.549.079,12 

-15.516.493,16 
-15.426.520,88 

90000
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COMUNE DI  BISIGNANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
19.229.004,95 
57.108.647,13 
74.643.383,56 

1.648.273,67 
21.172.290,90 
22.820.564,57 

-1.107.810,20 
32.480.070,14 

-51.822.818,99 
-24.628.576,99 

16.472.921,08 
11.307.779,24 
27.780.700,32 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
19.229.004,95 

74.643.383,56 

1.648.273,67 
21.172.290,90 
22.820.564,57 

-1.107.810,20 
32.480.070,14 

-51.822.818,99 
-24.628.576,99 

16.472.921,08 
11.307.779,24 
27.780.700,32 

57.108.647,13 
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